



تمایل اروپایی‌ها به همکاری بیمه‌ای با بیمه نوین

بحرانی در آینده نزدیک می‌داد، افزود: کنترل و پایش به موقع اقدامات و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته باعث شد تا امسال پس از گذر از دو سال مالی سخت، سود ۸۷ ریالی شناسایی شود. به گفته زنده، صورت‌های مالی گویای تغییر جهت به موقع در استراتژی‌های ریسک‌افزا و شناسایی نقاط آسیب‌پذیر شرکت بود قبل از آنکه شرکت وارد مرحله بحرانی غیرقابل

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه نوین، حسین کریم‌خان‌زند؛ پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت در مورد وضعیت مالی بیمه نوین را تشریح کرد. وی با بیان اینکه در سال‌های پیش علاوه بر موقعیت نه‌چندان مطلوب شرکت در توانایی کسب پرتفوی سودده، صورت‌های مالی و وضعیت خسارات جاری و موقوفه شرکت خبر از شرایط

شاید نخستین باری که اسم بیمه آتش سوزی به گوشمان می‌خورد با خود بگوئیم که به این بیمه نیازی نیست و هزینه اضافی است. تصور کنید روزی که در منزل نیستید، ناگهان بر اثر اتصال برق، فراموشی خارج کردن آتو از پریز برق یا هر دلیل ساده دیگری، منزل شما دچار آتش سوزی شود! اتفاقی که می‌افتد این است که خسارت مالی خیلی زیادی به شما وارد می‌شود.

در این شرایط اگر منزل دارای بیمه آتش سوزی باشد می‌تواند هزینه خسارات مالی وارد شده را مطابق بیمه‌نامه از بیمه دریافت کنید. با وجود این بد نیست به خرید بیمه آتش سوزی فکر کنید!

بیمه آتش سوزی چه مزایایی برای ما دارد؟

همان‌طور که اشاره شد بیمه آتش سوزی در برابر خسارات مالی ناشی از آتش سوزی، صاعقه و انفجار از بیمه‌گذاران پشتیبانی می‌کند. آتش سوزی، صاعقه و انفجار پوشش‌های اصلی بیمه آتش سوزی هستند؛ یعنی همه بیمه‌های آتش سوزی بیمه‌گذاران را در برابر این سه حادثه پوشش می‌دهند. بیمه آتش سوزی یک سری پوشش‌های فرعی هم دارد که بیمه‌گذار می‌تواند در صورت تمایل به خطرات بیمه آتش سوزی خود اضافه کند. این پوشش‌های فرعی عبارتند از: زلزله و

آتش فشان، سیل و طغیان آب، طوفان و تندباد، ترکیدن لوله آب، ضایعات آب برف و باران، سقوط هواپیما (در این حالت فاصله مورد بیمه از فرودگاه مهم است)، هزینه پاک‌سازی و برداشت ضایعات، شکست شیشه، سرقت با شکست حرز، انفجار ظروف تحت فشار صنعتی، ریزش سقف ناشی از سنگینی برف، ریزش و رانش و فروکش زمین، ریزش کوه و سقوط بهمین، نشست دستگاه آب‌فشان، مسئولیت خسارت ناشی از آتش سوزی و

انفجار در قبال همسایگان، برخورد اجسام خارجی به ساختمان.

استعلام قیمت بیمه آتش سوزی

تا اینجا درباره مزایای بیمه آتش سوزی برای خود مطلع شدیم. حال باید ببینیم این مزایا با چه هزینه‌ای شامل ما می‌شود و برای ایمن کردن منزل یا محل کار خود در برابر این خسارات چه مبلغی باید بپردازیم. استعلام قیمت بیمه آتش سوزی در حال حاضر



بیمه آتش سوزی را جدی بگیریم!

بیمه را به ما نشان می‌دهد. برای مثال برای منزل صد متری با سازه فلزی، ارزش لوازم ۴۰ میلیون تومان و قیمت هر مترمربع ۱/۵ میلیون تومان بیمه آتش سوزی بین ۱۶ تا ۴۰ هزار تومان می‌شود! یعنی فقط با ۱۶ هزار تومان می‌توان منزل خود را در برابر خطرات مختلف بیمه کرد. البته این قیمت برای حالتی است که هیچ‌یک از پوشش‌های فرعی مورد نیاز نباشد. بیمه آتش سوزی با توجه به مزایایی که برای بیمه‌گذار ایجاد می‌کند، بسیار به صرفه است. تصور کنید برای منزلی با ۴۰ میلیون تومان لوازم اگر تمام این لوازم در حادثه‌ای از بین برود، مطابق بیمه‌نامه می‌توان هزینه خسارات را دریافت کرد؛ فقط با پرداخت ۱۶ هزار تومان!

خرید آنلاین بیمه آتش سوزی

خرید آنلاین بیمه از سامانه بیمیتو علاوه بر اینکه امکان خرید آنلاین بیمه را فراهم کرده است، امکان مقایسه شرایط و قیمت بیمه از شرکت‌های مختلف بیمه را هم میسر کرده است. با استفاده از اپلیکیشن وبسایت بیمیتو می‌توان شرایط و قیمت شرکت‌های مختلف را مشاهده کرد و بیمه آتش سوزی مورد نظر را انتخاب و به صورت آنلاین خریداری کرد. با این روش خرید بیمه در وقت صرفه‌جویی می‌شود و در هر لحظه و هر جا می‌توان اقدام به خرید بیمه کرد.

به سادگی امکان پذیر است. به سادگی می‌توان وارد اپلیکیشن یا وبسایت بیمیتو شد و با ورود اطلاعاتی ساده، نسبت به قیمت بیمه آتش سوزی منزل خود از شرکت‌های بیمه مختلف باخبر شوید. نحوه استعلام نرخ بیمه آتش سوزی به این صورت است که متراژ منزل، نوع سازه، قیمت ساخت هر مترمربع و ارزش لوازم منزل را در سامانه بیمیتو وارد می‌کنیم، سپس سامانه بیمیتو نرخ بیمه آتش سوزی شرکت‌های

آغاز مرحله دوم طرح ملی بیمه موتورسیکلت

مختلف‌تر از جمله اقساطی دارند و ما امیدوار هستیم با همکاری نظام بانکی نیز بتوانیم به افرادی که امکان خرید بیمه نامه را ندارند نیز کمک نماییم. مدیر عامل صندوق این طرح را به نفع کلیه ذی‌نفعان صندوق از مردم تا صنعت بیمه ارزیابی کرده و اظهار داشت: وقتی می‌گوییم نفع مردم به این نکته توجه داریم داشتن بیمه نامه، اطمینان و امنیت روانی ایجاد می‌نماید، اگر بعثتی حادثه‌ای رخ داد پوشش بیمه نامه از به زندان رفتن فرد مقصر جلوگیری می‌کند و به تبع آن آسیب‌های اجتماعی کاهش می‌یابد، از سوی دیگر ضریب نفوذ بیمه افزایش می‌یابد، افراد راغب می‌شوند در بیمه خود را تمدید کنند.

موتورسیکلت از خرید بیمه نامه شخص ثالث به دلیل آن بوده که مجموع مبلغ حق بیمه و جرایمه دیرکرد آن اغلب از ارزش خود موتورسیکلت فراتر بوده است. اجرای طرح بخشودگی جرایم دیرکرد موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه انگیزه مناسبی را فراهم آورده است تا مالکان این وسیله حادثه ساز و پرخطر در مهلت مقرر یک ماهه اسفند امسال پوشش بیمه‌ای مناسب را برای ایجاد اطمینان و آرامش برای خود و جامعه فراهم آورند. جباری ضمن تشکر از همکاری بانک ملی ایران و همراهی آن با صنعت بیمه جهت ارائه تسهیلات برای خرید بیمه نامه موتورسیکلت افزود: شرکت‌های بیمه تعامل خوبی برای ارائه بیمه موتورسیکلت در طرح‌ها و شیوه‌های

دنیا و کشور است و ریسک استفاده از موتورسیکلت ۲۰ برابر خودرو است و به دلیل آمار زیاد تصادفات آنها یکی از دغدغه‌ها بود که می‌توان امیدوار بود با اجرای این طرح بتوانیم این آمار را به میزان قابل توجهی کاهش دهیم. جباری با اعلام اینکه در این طرح ۱۰۰ درصد جرائم معادل حق بیمه یک بیمه‌نامه کامل (حدود ۲۳۰ هزار تومان) بخشوده می‌شود افزود: در صدد هستیم حق بیمه این‌نوع بیمه‌نامه را نیز کاهش دهیم اما در حال حاضر موتورسواران با روزانه ۵۰۰ الی ۷۰۰ تومان می‌توانند بیمه شخص ثالث را خریداری کنند. مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی در ادامه گفت: در گذشته بخش عمده‌ای از عدم استقبال مالکان

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت بدنی کشور، دکتر علی جباری هم‌زمان با آغاز اجرای طرح ملی بیمه موتورسیکلت اعلام کرد: در راستای سیاست‌های دولت تدبیر و امید و به منظور کاهش جمعیت زندانیان حوادث رانندگی، پس از موفقیت اجرای مرحله اول بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث موتورسیکلت در اسفندماه ۹۵، از ابتدای تیرماه ۹۶ بار دیگر این طرح ملی با مشارکت بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه اجرایی می‌گردد. مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی کشور افزود: همواره آمار کشته‌ها در تصادفات رانندگی و جبران خسارت‌های آن از دغدغه‌های ملی بوده است. موتورسیکلت از خطرناک‌ترین روش‌های حمل و نقل در

اخبار

حضور فعال بیمه پارسین

در نمايشگاه صنعت ساختمان بیمه‌پارسین در هفدهمین نمايشگاه صنعت ساختمان حضوری فعال خواهد داشت. هفدهمین نمايشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان با حضور ۸۸۷ شرکت داخلی و ۳۹۱ شرکت خارجی به مدت چهار روز در محل نمايشگاه بین‌المللی برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسین: این شرکت امسال حضوری فعال در نمايشگاه صنعت ساختمان خواهد داشت و متخصصان و کارشناسان بیمه‌های مسولیت، مهندسی، آتش سوزی، عمر و سایر رشته‌های بیمه‌ای در غرفه بیمه پارسین پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان می‌باشد.

پرداخت ۹۰ میلیارد ریال به خانواده جانباختگان حادثه معدن آزادشهر

بیمه آسیا در چهار مرحله پرداخت خسارت حادثه معدن زمستان یورت آزادشهر مبلغ ۹۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به تمامی ۴۳ خانواده معدنکار جانباخته در این حادثه پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، حمید رضا ساری‌اصلاح، مدیر بیمه‌های مسولیت بیمه آسیا در ادامه مطلب فوق گفت: بیمه آسیا بنابر مسولیت اجتماعی نگاه‌های اقتصادی در جبران خسارات وارده شده به افراد در مواقع بروز حادثه با رویکرد تکریم و همراهی خانواده جانباختگان، دیه کامل ۴۳ معدنکار جانباخته در حادثه معدن زمستان یورت (هر نفر دو میلیارد و یکصد میلیون ریال) به مبلغ ۹۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال را پرداخت کرد.

پرداخت خسارت ۵ میلیارد ریالی توسط بیمه سرمه

برای آتش سوزی در کارخانه سولان سبز (تولیدکننده کولرهای آبی و بخاری‌های نفتی)، بیمه سرمه با فاصله پس از بررسی کارشناسی و تخمین میزان خسارت، مبلغ ۵ میلیارد ریال غرامت را به این شرکت پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمه، دکتر اسماعیل دلفراز، مدیر عامل بیمه سرمه، پس از این حادثه، ضمن صدور دستور اعزام کارشناسان به محل حادثه، بر ارزیابی دقیق و پرداخت سریع خسارت تأکید کرد. دکتر دلفراز، در جلسه‌نهایی بررسی پرونده خسارت آتش سوزی کارخانه سولان سبز، که با حضور اعضای شورای فنی شرکت برگزار شد، گفت: «با توجه به نسبت توانگری بالای بیمه سرمه و وظیفه ماست تا به عنوان یک شرکت بیمه‌گر، نسبت به بررسی و پرداخت سریع خسارت وارائه خدمات مطلوب به بیمه‌گذاران، از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم.»

افتتاح رسمی شرکت بیمه تجارت‌نود، کرمانشاه و کردستان

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه تجارت نودی سفر هفته گذشته سید محمد عباس زادگان مدیر عامل، پدرام ابدل‌زاده مدیر بازاریابی و علی قمری مدیر منطقه غرب این شرکت، شعب استان کرمانشاه و کردستان شرکت بیمه تجارت نود افتتاح شد. این سفر باهدف بررسی ظرفیت‌استان‌های کرمانشاه و کردستان، دیدار با مدیران و روسای شعب استانی بانک تجارت و پست بانک ایران که از سهامداران این شرکت می‌باشند و گفتگو با فعالان اقتصادی و مشتریان ارزنده این دو بانک و افتتاح رسمی شعب بیمه تجارت نود در کرمانشاه و کردستان انجام شد. سید محمد عباس زادگان در جمع فعالین اقتصادی و مشتریان ارزنده بانک تجارت با بیان اینکه ظرفیت‌های اقتصادی خوبی در استان‌های کرمانشاه و کردستان وجود دارد، اظهار نمود: شرکت بیمه تجارت نود با سرمایه اولیه ۲۵۰ میلیارد تومانی در سال ۱۳۹۵ آغاز بکار نمود و در سال گذشته بیش از ۹۰ درصد بودجه پیش‌بینی شده بر نامه‌های شرکت محقق شده است و توانسته‌ایم در پروژه‌های بزرگ کشور نقش حمایتی خود را ایفا نماییم.

شرکت بیمه کوثر حامی شبکه قضایی کشور و مردم

شرکت بیمه کوثر با ارائه بیمه هزینه‌های حقوقی توانسته است یاور مسئولان قوه قضاییه و سایر نهادهای ذی‌ربط و حامی مردم باشد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های هزینه‌های حقوقی بیمه کوثر: این بیمه‌نامه به منظور پیشگیری و کاهش آمار پرونده‌های ارجاعی به دستگاه قضایی و دغدغه مالی بیمه‌شدگان در خصوص تأمین هزینه خدمات حقوقی برای تمامی اقشار جامعه، افزایش حس اعتماد مردم به ارائه‌دهندگان خدمات حقوقی با توسعه شبکه ارائه خدمات متعهد و متخصص و ایجاد فرهنگ رجوع به متخصص حقوقی قبل از وقوع مشکلات حقوقی با ارائه پوشش‌های پیشگیرانه ارائه شده است. لاله کریمی خاطر نشان کرد: پیشگیری از تولید پرونده‌های ناشی از مشکلات حقوقی، حل و فصل سریع و صحیح اختلافات، بهبود کیفیت خدمات و نیز جلوگیری از اطاله دادرسی با استفاده از بهترین ارائه‌دهندگان خدمات حقوقی، ایجاد یک پرتفوی عظیم بالقوه در صنعت بیمه کشور و ایجاد فرصت‌های شغلی فراوان در صنعت بیمه و جامعه حقوق دانان کشور از دیگر مزایای این بیمه‌نامه است که شرکت بیمه کوثر در حال ارائه آن به تمامی متقاضیان در سراسر کشور است.

بیمه دانا ۲۵ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد

شرکت بیمه دانا به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خراسان شمالی مبلغ ۲۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال خسارت پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در پی وقوع زلزله اخیر در استان خراسان شمالی که موجب وارد آمدن خسارات فراوان به تعداد زیادی از منازل مسکونی بیمه‌شدگان این شرکت در استان شد، بررسی‌های کارشناسی بیمه دانا به منظور برآورد خسارت بلافاصله آغاز شد که در نهایت مقرر شد مبلغ ۲۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال خسارت به مددجویان کمیته امداد امام پرداخت شود.

عمل به تعهدی دیگر توسط شرکت بیمه پاسارگاد

شرکت بیمه پاسارگاد در راستای تحقق امر مشتری مداری و پرداخت به موقع خسارت، مبلغ ۱ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان خسارت ثالث جانی در یک حادثه رانندگی پرداخت کرد. راننده کامیون بنز با خرید بیمه نامه شخص ثالث به مبلغ (۱ میلیون و ۲۲۲ هزار و ۳۰۰ تومان) به تعهد ۱ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومانی برای فوت ۷ نفر در اثر یک حادثه توسط بیمه پاسارگاد عمل نمود. بر اساس گزارش‌های دریافتی، در اثر حادثه برخورد یک دستگاه کامیون بنز با یک دستگاه پراید، در محور چرمشهر – ورامین به دلیل خستگی و خواب‌آلودگی و عدم کنترل وسیله نقلیه، کامیون بنز با خودروی پراید برخورد کرده که به دلیل شدت حادثه هر شش نفر نشین (به همراه یک جنین) خودروی پراید در دم فوت می‌کنند. سرنشینان پراید با داشتن نسبت خانوادگی و جد پدری و مادری یکسان در این حادثه ناگوار جان خود را از دست داده و در پی گزارش حادثه در کوتاه‌ترین زمان ممکن با تشکیل پرونده در شعبه اصفهان و بررسی این پرونده در راستای حمایت از وراثت حادثه دیده مبلغ این خسارت، توسط شرکت بیمه پاسارگاد پرداخت شد. لذا، مقصر حادثه با احساس مسولیت (قانونی و فردی) نسبت به خرید بیمه نامه شخص ثالث به مبلغ ۱ میلیون و ۷۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان اقدام نمود و با پرداخت خسارت بسیار سنگین این حادثه به مبلغ ۱ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان از محل بیمه نامه توسط شرکت بیمه پاسارگاد توانست آرامش خاطری را برای خود و خانواده اش ایجاد نماید.

افتتاح و راه اندازی ساختمان جدید بیمه «ما» در تبریز

مهندس صفدری مدیرعامل بیمه «ما» به همراه جناب آقای بهاری فر عضو هیات مدیره و تعدادی از معاونین و مدیران از ساختمان جدید شعبه تبریز بازدید و طی مراسمی راه اندازی کردند. به گزارش روابط عمومی، آیین راه اندازی و افتتاح ساختمان جدید شعبه تبریز با حضور مهندس صفدری مدیر عامل، حجت بهاری فر عضو هیات مدیره، امیر حسین قربانی قربانی معاون فنی، اکبر زاهدوند مشاور مدیر عامل، امیر شفیعی مدیر امور شعب، غلامرضا مددی مدیر امور نمایندگان و عباس اسلامی مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری برگزار گردید